Grevenmacher - Manternach - Echternach

RGTR

Explications Notes:

& = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes a mobilité réduite

AR =lu-sa jours ouvrables

LN = a Manternach, Gare correspondance de Luxembourg (rail 30)

t =dimanches et jours de fétes

septembre 2024

A | | [
N° de courses | 2890 3250 | 3610 | 3970 | 3970 | 4330 | 4690 5050 5410 5770 6130 6490
Régime de circulation K KR R T R KR K K KR
Notes & LN& [ LN& [ LN& | LN& | LN& | LN& | LN& | LN& | LN& | LN& | LN &
GREVENMACHER, Gare routiére quai 1 05:15 06:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
GREVENMACHER, Schoul 2 05:16 06:17 07:17 08:16 08:17 09:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
MUNSCHECKER, Ménjecker 05:19 06:20 07:20 08:19 08:20 09:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
MANTERNACH, Gare 05:23 06:24 07:24 08:23 08:24 09:24 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
MANTERNACH, Gare 05:23 06:24 07:24 08:23 08:24 09:24 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
LELLIG, Lellig 05:27 06:28 07:28 08:27 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
HERBORN, Hierber Millen 05:30 06:32 07:32 08:30 08:32 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
HERBORN, Kiercheplaz 05:31 06:33 07:33 08:31 08:33 09:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
MOMPACH, Um Buer 05:34 06:36 07:36 08:34 08:36 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
BOURSDORF, Am Duerf 05:37 06:40 07:40 08:37 08:40 09:40 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
GIVENICH, Mathias Theisen 05:40 06:43 07:43 08:40 08:43 09:43 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
MOERSDORF (WASSERBILLIG), lewescht Duerf | 05:43 06:46 07:46 08:43 08:46 09:46 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
BORN, Op der Gare 05:45 06:49 07:49 08:45 08:49 09:49 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
BORN, Kapell 05:46 06:49 07:49 08:46 08:49 09:49 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
BORN, Pétzwee 05:46 06:50 07:50 08:46 08:50 09:50 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
BORN, Kimmelt 05:47 06:51 07:51 08:47 08:51 09:51 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
HINKEL, Burer Millen 05:48 06:52 07:52 08:48 08:52 09:52 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
HINKEL, Haaptstrooss 05:49 06:53 07:53 08:49 08:53 09:53 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
HINKEL, Hinkel 05:50 06:54 07:54 08:50 08:54 09:54 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
GIRST, Girst 1 05:53 06:57 07:57 08:53 08:57 09:57 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
GIRST, Girst 2 05:53 06:58 07:58 08:53 08:58 09:58 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
DICKWEILER, Duerfplaz 05:56 07:01 08:01 08:56 09:01 10:01 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
ECHTERNACH, Manertchen 06:01 07:06 08:06 09:01 09:06 10:06 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
ECHTERNACH, route d'Osweiler 06:03 07:08 08:08 09:03 09:08 10:08 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
ECHTERNACH, Morgenstern 06:04 07:10 08:10 09:04 09:10 10:10 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
ECHTERNACH, Gare Centre 2 06:05 07:11 08:11 09:05 09:11 10:11 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
N° de courses | 6850 | 6850 7210 | 7570 | 7570 7930 8290 8650 9010 9370
Régime de circulation t R R T R R K K
Notes LN& [ LN& | LNd& | LN& | LN& | LNd& | LNd& | LNd& | LNd& | LN &
GREVENMACHER, Gare routiére quai 1 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
GREVENMACHER, Schoul 2 16:16 16:17 17:17 18:16 18:17 19:17 20:16 21:16 22:16 23:16
MUNSCHECKER, Ménjecker 16:19 16:20 17:20 18:19 18:20 19:20 20:19 21:19 22:19 23:19
MANTERNACH, Gare 16:23 16:24 17:24 18:23 18:24 19:24 20:23 21:23 22:23 23:23
MANTERNACH, Gare 16:23 16:24 17:24 18:23 18:24 19:24 20:23 21:23 22:23 23:23
LELLIG, Lellig 16:27 16:28 17:28 18:27 18:28 19:28 20:27 21:27 22:27 23:27
HERBORN, Hierber Millen 16:30 16:32 17:32 18:30 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30
HERBORN, Kiercheplaz 16:31 16:33 17:33 18:31 18:33 19:33 20:31 21:31 22:31 23:31
MOMPACH, Um Buer 16:34 16:36 17:36 18:34 18:36 19:36 20:34 21:34 22:34 23:34
BOURSDORF, Am Duerf 16:37 16:40 17:40 18:37 18:40 19:40 20:37 21:37 22:37 23:37
GIVENICH, Mathias Theisen 16:40 16:43 17:43 18:40 18:43 19:43 20:40 21:40 22:40 23:40
MOERSDORF (WASSERBILLIG), lewescht Duerf| 16:43 16:46 17:46 18:43 18:46 19:46 20:43 21:43 22:43 23:43
BORN, Op der Gare 16:45 16:49 17:49 18:45 18:49 19:49 20:45 21:45 22:45 23:45
BORN, Kapell 16:46 16:49 17:49 18:46 18:49 19:49 20:46 21:46 22:46 23:46
BORN, Pétzwee 16:46 16:50 17:50 18:46 18:50 19:50 20:46 21:46 22:46 23:46
BORN, Kimmelt 16:47 16:51 17:51 18:47 18:51 19:51 20:47 21:47 22:47 23:47
HINKEL, Burer Millen 16:48 16:52 17:52 18:48 18:52 19:52 20:48 21:48 22:48 23:48
HINKEL, Haaptstrooss 16:49 16:53 17:53 18:49 18:53 19:53 20:49 21:49 22:49 23:49
HINKEL, Hinkel 16:50 16:54 17:54 18:50 18:54 19:54 20:50 21:50 22:50 23:50
GIRST, Girst 1 16:53 16:57 17:57 18:53 18:57 19:57 20:53 21:53 22:53 23:53
GIRST, Girst 2 16:53 16:58 17:58 18:53 18:58 19:58 20:53 21:53 22:53 23:53
DICKWEILER, Duerfplaz 16:56 17:01 18:01 18:56 19:01 20:01 20:56 21:56 22:56 23:56
ECHTERNACH, Manertchen 17:01 17:06 18:06 19:01 19:06 20:06 21:01 22:01 23:01 00:01
ECHTERNACH, route d'Osweiler 17:03 17:08 18:08 19:03 19:08 20:08 21:03 22:03 23:03 00:03
ECHTERNACH, Morgenstern 17:04 17:10 18:10 19:04 19:10 20:10 21:04 22:04 23:04 00:04
ECHTERNACH, Gare Centre 2 17:05 17:11 18:11 19:05 19:11 20:11 21:05 22:05 23:05 00:05



Echternach - Manternach - Grevenmacher

RGTR

A | | [
N° de courses | 2741 3101 3461 3821 3821 4181 4541 4901 5261 5621 5981 6341
Régime de circulation K KR R T R KR K K KR
Notes DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM & | DM & | DM &
ECHTERNACH, Gare Centre 2 04:50 05:50 06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
ECHTERNACH, Morgenstern 04:51 05:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
ECHTERNACH, route d'Osweiler 04:51 05:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
ECHTERNACH, Manertchen 04:54 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
DICKWEILER, Duerfplaz 04:58 05:59 06:59 07:58 07:59 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
GIRST, Girst 2 05:01 06:02 07:02 08:01 08:02 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
GIRST, Girst 1 05:02 06:03 07:03 08:02 08:03 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
HINKEL, Hinkel 05:05 06:07 07:07 08:05 08:07 09:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
HINKEL, Haaptstrooss 05:05 06:07 07:07 08:05 08:07 09:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
HINKEL, Burer Millen 05:07 06:09 07:09 08:07 08:09 09:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
BORN, Kimmelt 05:07 06:09 07:09 08:07 08:09 09:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14.07 15:07
BORN, Pétzwee 05:09 06:11 07:11 08:09 08:11 09:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
BORN, Kapell 05:09 06:11 07:11 08:09 08:11 09:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
BORN, Op der Gare 05:10 06:12 07:12 08:10 08:12 09:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
MOERSDORF (WASSERBILLIG), lewescht Duerf| 05:12 06:15 07:15 08:12 08:15 09:15 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
GIVENICH, Mathias Theisen 05:15 06:18 07:18 08:15 08:18 09:18 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 156:15
BOURSDORF, Am Duerf 05:19 06:22 07:22 08:19 08:22 09:22 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
MOMPACH, Buerschdréferstrooss 05:21 06:24 07:24 08:21 08:24 09:24 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
MOMPACH, Um Buer 05:22 06:25 07:25 08:22 08:25 09:25 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
HERBORN, Kiercheplaz 05:25 06:28 07:28 08:25 08:28 09:28 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 156:25
HERBORN, Hierber Millen 05:26 06:29 07:29 08:26 08:29 09:29 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
LELLIG, Lellig 05:30 06:33 07:33 08:30 08:33 09:33 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
MANTERNACH, Gare 05:33 06:37 07:37 08:33 08:37 09:37 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
MANTERNACH, Gare 05:33 06:37 07:37 08:33 08:37 09:37 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
MUNSCHECKER, Ménjecker 05:37 06:40 07:40 08:37 08:40 09:40 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
GREVENMACHER, Schoul 2 05:42 06:45 07:45 08:42 08:45 09:45 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
GREVENMACHER, Gare routiére quai 1 05:44 06:48 07:48 08:44 08:48 09:48 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
N° de courses | 6701 6701 7061 7421 7421 7781 8141 8501 8861 9221
Régime de circulation T R R T R R R R
Notes DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM& | DM & | DM & | DM & | DM &
ECHTERNACH, Gare Centre 2 15:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
ECHTERNACH, Morgenstern 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
ECHTERNACH, route d'Osweiler 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
ECHTERNACH, Manertchen 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
DICKWEILER, Duerfplaz 15:58 15:59 16:59 17:58 17:59 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
GIRST, Girst 2 16:01 16:02 17:02 18:01 18:02 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
GIRST, Girst 1 16:02 16:03 17:03 18:02 18:03 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
HINKEL, Hinkel 16:05 16:07 17:07 18:05 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
HINKEL, Haaptstrooss 16:05 16:07 17:07 18:05 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
HINKEL, Burer Millen 16:07 16:09 17:09 18:07 18:09 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
BORN, Kimmelt 16:07 16:09 17:09 18:07 18:09 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
BORN, Pétzwee 16:09 16:11 17:11 18:09 18:11 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
BORN, Kapell 16:09 16:11 17:11 18:09 18:11 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
BORN, Op der Gare 16:10 16:12 17:12 18:10 18:12 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
MOERSDORF (WASSERBILLIG), lewescht Duerf| 16:12 16:15 17:15 18:12 18:15 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
GIVENICH, Mathias Theisen 16:15 16:18 17:18 18:15 18:18 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
BOURSDORF, Am Duerf 16:19 16:22 17:22 18:19 18:22 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
MOMPACH, Buerschdréferstrooss 16:21 16:24 17:24 18:21 18:24 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
MOMPACH, Um Buer 16:22 16:25 17:25 18:22 18:25 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
HERBORN, Kiercheplaz 16:25 16:28 17:28 18:25 18:28 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
HERBORN, Hierber Millen 16:26 16:29 17:29 18:26 18:29 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
LELLIG, Lellig 16:30 16:33 17:33 18:30 18:33 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
MANTERNACH, Gare 16:33 16:37 17:37 18:33 18:37 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
MANTERNACH, Gare 16:33 16:37 17:37 18:33 18:37 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
MUNSCHECKER, Ménjecker 16:37 16:40 17:40 18:37 18:40 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
GREVENMACHER, Schoul 2 16:42 16:45 17:45 18:42 18:45 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
GREVENMACHER, Gare routiére quai 1 16:44 16:48 17:48 18:44 18:48 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Explications Notes:
& =ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes a mobilité réduite
DM = a Manternach, Gare correspondance vers Luxembourg (rail 30)
AR =lu-sa jours ouvrables
t =dimanches et jours de fétes septembre 2024





